[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2007 года

№ 326
О городской целевой программе «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера» на 2007 – 2011 годы

             Рассмотрев проект городской целевой программы «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера» на 2007 – 2011 годы, представленный муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница», Дума города решила:
           1. Утвердить городскую целевую программу «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера» на 2007 – 2011 годы (Приложение).

           2. Комитету финансов администрации города (Л.Ф. Митюрева) предусмотреть в бюджете города на 2008 – 2011 годы средства на финансирование программы.
Глава местного самоуправления                                          В.О. Куссмауль